
Zarządzenie Nr 393/23

Wójta Gminy 1)obrzyniewo 1)ue

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w sprawie nabycia nieruchomości na własność Gminy Dobrzyniewo l)uże

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. O samorządzie

gminnym (Dz. IJ. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) stosownie do 6 i 7 ust. I uchwały Nr

XXVI!106/08 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 sierpnia 2008 r. w sprawie

określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania

lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (I)z. Urz. Woj.

Pod!. z 2008 r. Nr 2234 poz. 2408). zarządzam co następuje:

1.

I. Postanawiam nieodpłatnie nabyć w trybie art. 24 ust. 5c ustawy z dnia

19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa

(tj. I)z.U. z 2022 r. poz. 2329 ze zm.) na własność Gminy Dobrzyniewo Duże

nieruchomość położoną w obrębie Dobrzyniewo Duże, gmina I)ohrzyniewo I)uże,

oznaczoną nr geod. 925 o pow. 0.2503 ha, w celu realizacji zadań własnych gminy.

2. Protokół z rokowań stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w,
mgr ulski


